ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   HUYỆN ỦY TÁNH LINH
                       *                                               Tánh Linh, ngày 13 tháng 6 năm 2019
            Số 283-TB/HU

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Huyện ủy

-----

Thực hiện Quy chế số 01-QC/HU, ngày 10/5/2019 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về việc đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân
và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân. Thường trực Huyện ủy thông báo
lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy như sau:

- Thời gian tiếp công dân: định kỳ vào ngày 15 hàng tháng (trường hợp
ngày 15 của tháng trùng vào ngày thứ bảy, chủ nhật hoặc ngày lễ thì sẽ tiếp vào
ngày làm việc liền kề tiếp theo).

+ Buổi sáng: từ 7giờ đến 11giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: từ 13giờ 30 phút  đến 17 giờ.

- Địa điểm tiếp công dân: tại phòng tiếp công dân của huyện.

-  Thành phần cùng tham dự gồm có: Đại  diện  lãnh đạo  Thanh tra
huyện, Ban tiếp công dân huyện, Ủy ban kiểm tra Huyện ủy và Văn phòng
Huyện ủy.

Giao Văn phòng Huyện ủy đăng Thông báo này trên cổng thông tin điện
tử của Huyện ủy (tanhlinh.binhthuan.dcs.vn); Ban tiếp công dân huyện niêm yết
tại phòng tiếp công dân của huyện. Các chi, đảng bộ cơ sở niêm yết Thông báo
này tại trụ sở cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, nhà văn hóa các thôn trên
địa bàn huyện; phổ biến rộng rãi để cán bộ, đảng viên và nhân dân biết./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- Thường trực HĐND huyện,
- UBND huyện,
- Các Ban của Huyện ủy,
- Thanh tra huyện,
- Ban tiếp công dân huyện,
- Các chi, đảng bộ cơ sở,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy,(65).

     T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Văn Quang

Lịch tiep cong dan cua Bi thu Huyen uy

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	BÍ THƯ
	Nguyễn Văn Quang